האש התלקחה בסלון והנאשם ברח מהדירה. שכנים שהבחינו באש החלו לבצע פעולות כיבוי ושירותי הכבאות הוזעקו למקום. כתוצאה מההצתה נגרם נזק כבד לדירה ולתכולתה.
2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הנאשם הורשע בעבירה של הצתה, לפי סעיף 448 (א) רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.
3. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים כי המאשימה תטען לעונש של 2.5 שנות מאסר בפועל, מאסר על תנאי ופיצוי לבעל הדירה שהוצתה, והנאשם יטען לעונש כהבנתו.

טענות הצדדים

1. המאשימה הגישה את המרשם הפלילי של הנאשם, את חוות הדעת הפסיכיאטרית שנערכה עליו על ידי הפסיכיאטר המחוזי, את חוות הדעת של מומחה השריפות, ופסיקה.

אין לו רכוש ומצבו הכלכלי כבי רע. חיובו בפיצוי יהיה בבחינת ברכה לבטלה.

18. ניכר שהנאשם זקוק לסיוע בחיי היומיום, לפחות בכל הנוגע להתמדה בנטילת הטיפול הרפואי שלו. בנסיבות, יש מקום לשקול בדיקתו על ידי פסיכיאטר עובר לשחרורו מהמאסר, בהקשר להוראה לטיפול מרפאתי במסלול האזרחי של החוק לטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991.

זכותערעורטוך 45 יוםמהיום .

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.